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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i køkken -ok. Kontrolleret
opbevaringstemperatur i frost med opbevaring af juice og
smoothi-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i
produktionsområde og rengøring på lager til opbevaring af
økologisk frugt og grønt-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
perioden januar 2023 til idag for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur i køl og frost-ok.
Mærkning og information: Fulgt op på tidligere indskærpelse.
vedr. brug af uspecifikke sundhedsanprisninger. Stikprøvevis
kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at
den vildleder forbrugeren. Følgende er kontrolleret:
kontrolleret virksomhedens hjemmeside stikprøvevis for
evntuel brug af uspecifikke anprisninger "antioxidanter",
"sundhed", "healthy life", og ingen fundet. ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Kontrolleret import, og at der importeres fra samhandelslande-
mandler, nødder og cacao fra Holland-ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (øko
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gulerødder, øko bananer, øko kartofler), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for øko gulerødder bl.a. til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og (øko gulerødder og øko kartofler /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (øko gulerødder og øko kartofler) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko kartofler og øko
gulerødder), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisek oprindelse af mandler fra Holland-ok.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer , herunder
kontrolleret at der kun forefindes økologiske fødevarer i virksomheden. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ ) på følgende økologiske fødevarer: Roots juice.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


